БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИЄТЕ

453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

          ЉАРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07 декабрь  2017 й

        №161

07 декабря 2017 г.
« Об определении Перечня объектов

для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ на 2018 год»

В соответствии с ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, согласно Федеральному закону №161-ФЗ от 18.12.2003 г. и в связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ  ( Приложение №1).

2. Контроль за выполнением осужденными определенных для них работ,  уведомление уголовно- исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на руководителей предприятий, учреждений указанных в перечне.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Туканский сельсовет:

А.Ф.Самигуллина
Приложение №1

К постановлению администрации

Сельского поселения Туканский сельсовет

Муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

№161 от 07.12.2017 г.

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:
Врио начальника Белорецкого

Глава сельского поселения
межмуниципального филиала

Туканский сельсовет

ФКУ УИИ УФСИН России по

муниципального района

Республике Башкортостан

Белорецкий район РБ

______________Р.И. Исламова

____________А.Ф.Самигуллина
«___»_____________2017г.

«____»____________2017 г.

Перечень объектов и распределения количества мест на объектах, определенных для отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, учреждениях и хозяйствах различных отраслей по сельскому поселению Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование предприятий, учреждений, хозяйств
	Количество мест ИР

	1.
	ООО УК «Тукан»
	1